

入札結果等閲覧台帳

令和5年度

執行日 令和5年 5月 15日

件名		令和5年度職員貸与用被服購入			
納入場所		吹田市指定場所			
契約期間		令和5年5月22日から令和6年3月31日まで			
契約締結日		令和5年5月22日			
業者名		1回目	2回目	その他	備考
1	1001015827 Ark (株)				辞退
2	1001019066 (株) HHDesignLaboratory	無効			
3	1001013857 (株) エスティーユニフォーム	¥2,813,500			
4	1001018132 (株) カマタニ 神戸営業所	¥2,815,000			
5	1000076500 (株) 河崎ユニフォーム	¥2,435,490			落札
6	1000103400 近畿官公需被服協同組合	¥2,729,440			
7	1000573200 (株) クニエダ	¥2,802,960			
8	1001018036 (株) ナカジマ	¥2,779,400			
9	1000263400 中谷 (株)	¥2,835,500			
10	1001012101 福田白衣 (株) 大阪支店	¥3,080,000			

執行結果 落札

契約者

(株) 河崎ユニフォーム

住所

大阪府吹田市高浜町3番1号

契約単価

別紙「契約単価等一覧表」のとおり

予定価格

(税抜) ¥2,547,250

令和5年 5月 15日

契約単価等一覧表

番号	品名	単位	規格	契約単価(円)	予定数量	金額(円)
1	夏用作業服（男女共通）上着（長袖ジャンパー）	1着	仕様書のとおり	4,340	161	698,740
2	夏用作業服（男女共通）上着（長袖シャツ）	1着	仕様書のとおり	3,810	1	3,810
3	夏用作業服（男女共通）上着（半袖ジャンパー）	1着	仕様書のとおり	4,200	3	12,600
4	夏用男子作業ズボン（カーゴ）	1着	仕様書のとおり	2,880	139	400,320
5	夏用女子作業ズボン（カーゴ）	1着	仕様書のとおり	2,880	25	72,000
6	冬服作業服（男女共通）上着（長袖ジャンパー）	1着	仕様書のとおり	4,480	166	743,680
7	冬用男子作業ズボン（カーゴ）	1着	仕様書のとおり	3,020	142	428,840
8	冬用女子作業ズボン（カーゴ）	1着	仕様書のとおり	3,020	25	75,500
小計（税抜）						2,435,490
消費税及び地方消費税相当額						243,549
合計（税込）						2,679,039